NPK a.s.

Svitavska nemocnice, slouceni JIP
D2.51-03 Seznam vybaveni po mistnostech

2.NP JIP INTERNICH OBORU 8 L

Mistnost

2.01

2.02a

1€

POKOJ JIP -
141107
144110
144133
144202
147501
391200
401021
405002
410051

420013
460029
481011
492115
492120
496126
496127
496337
503000
POKOJ JIP -
141107
144110
144133
144202
147501
150020
391200
401021
405002
410051

420014
460029
481011
492115

Nazev

1 luzko

monitor lGzkovy (JIP - interni)

stanice dokovaci pro infuzni techniku (JIP)

pumpa infuzni

davkovac injekéni

nebulizator s ohfevem v¢. pritokoméru

kreslo odpocinkové pro pacienty (kardiokreslo)

1GZko 4-dilné pro intenzivni péci s vazicim systémem, vC. integrované aktivni antidekubitni matrace
stolek no¢ni oboustranny s integr.vyklopnou deskou,pojizdny

vozik pracovni - 3zasuvkovy, drzak rukavic, sklopna deska, nddoba na odpad

linka pracovni - dolni skririky

skirika nizka policova 2-dvérova uzamykatelnd - na osobni véci pacienta
Zidle pevna celoplastova

nadoba na odpad

sestava na tridéni odpadu - 2 dilnd

davkovac mydla senzorovy

davkovac dezinfekce senzorovy

zasobnik papirovych ru¢nika

televizor v¢. stropniho drzéku

1 luzko

monitor lGzkovy (JIP - interni)

stanice dokovaci pro infuzni techniku (JIP)

pumpa infuzni

davkovac injekéni

nebulizator s ohfevem v¢. pritokoméru

panel dialyza¢ni (odbérové misto pro 1 dialyzacni pfistroj)

kreslo odpocinkové pro pacienty (kardiokreslo)

lGzko 4-dilné pro intenzivni péci s vazicim systémem, vC. integrované aktivni antidekubitni matrace
stolek no¢ni oboustranny s integr.vyklopnou deskou,pojizdny

vozik pracovni - 3zasuvkovy, drzak rukavic, sklopna deska, nddoba na odpad

linka pracovni - dolni sk¥irfiky

skririka nizka policova 2-dvérova uzamykatelnd - na osobni véci pacienta
Zidle pevna celoplastova

nadoba na odpad

Rozméry

orientaéni rozméry 550/500/860
mm

cca 1000/500/900 mm
800/520/850 mm

kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

orientaéni rozméry 550/500/860
mm

cca 1350/500/900 mm
800/520/850 mm
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Mistnost

2.02b

2.02¢

2.03a

I
492120
496126
496127
496337
503000
Filtr
42HS02
469003
495547
496126
496127
496337
POKOJ JIP -
141107
144110
144133
144202
147501
150020
401021
405002
410051

420015

460029
481011
492120
496126
496127
496337
503000

Nazev

sestava na tfidéni odpadu - 2 dilnd
davkovac mydla senzorovy
davkovac dezinfekce senzorovy
zasobnik papirovych rucnikl
televizor v¢. stropniho drzéku

skfirika nasténna policova vyklopna dvitka

vésdk nasténny 3 hacky

vozik na $pinavé pradlo / odpad, 1 vak + viko, nozni ovladani

davkovac mydla senzorovy

davkovac dezinfekce senzorovy

zasobnik papirovych rucnik

1 luzko

monitor lGzkovy (JIP - interni)

stanice dokovaci pro infuzni techniku (JIP)

pumpa infuzni

davkovac injekéni

nebulizator s ohfevem v¢. pritokoméru

panel dialyza¢ni (odbérové misto pro 1 dialyzacni pfistroj)

1GZko 4-dilné pro intenzivni péci s vazicim systémem, vC. integrované aktivni antidekubitni matrace
stolek no¢ni oboustranny s integr.vyklopnou deskou,pojizdny

vozik pracovni - 3zasuvkovy, drzak rukavic, sklopna deska, nddoba na odpad

linka pracovni - dolni skFiriky

skririka nizka policova 2-dvérova uzamykatelnd - na osobni véci pacienta
Zidle pevna celoplastova

sestava na tfidéni odpadu - 2 dilnd

davkovac mydla senzorovy

davkovac dezinfekce senzorovy

zasobnik papirovych ru¢nika

televizor v¢. stropniho drzéku

Hala JIP - monitoring

141108
141150
143107
144100
146143
147230
147602
410010

systém centralni monitorovaci JIP INT - 8 ks Ilizkovych monitorud + centrala monitorovaci se 2 monitory

obrazovka velkoplo3na (sledovani monitorace pac.)

defibrilator s monitorem a stimulaci (defibrilaéni padla dospéla + détska)
moduldrni infuzni systém (JIP INT)

odsavacka elektrickd prenosna (sani do jednorazovych vaka)

vak resuscitacni s rezervodrem

laryngoskop s led zdrojem V¢. lZic

vozik néastrojovy 2-podlazni

Rozméry

kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

900/320/560 mm

kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

orientaéni rozméry 550/500/860
mm

cca 800/600/900 mm +
620/320/900 mm

800/520/850 mm

kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

orientaéni rozméry 770/580/780
mm
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Mistnost

2.03b

2.04a

1€
413606

420003
420004
420009
460000
460001
460302
481005
492115
495546
496126
496127
496337
502401
502402

Nazev
vozik resuscitacni

linka pracovni vé.umyvadla, chladnicky na Iéky,| ékarny, trezoru na opiaty,skfin na dokumenty,trezor

sestava skfiflova policova uzamykatelna

sestava skiifova policova uzamykatelna

sestava skfifikova (policovd,zasuvkovd) uzamykatelna vé. stolové desky
pult pracovni

kontejner pojizdny 4 zasuvky centralni zamek

kreslo kancelarské pojizdné otoc¢né vysk.zdvih. s podruckami
nadoba na odpad

vozik na $pinavé pradlo / odpad, 2 vaky + vika, nozni ovladani
davkovac mydla senzorovy

davkovac dezinfekce senzorovy

zasobnik papirovych rucnik

PC, LCD monitor, klavesnice, mys

tiskarna laserova

Hala JIP internich obor - 5 lGZek

141107
144110
144133
144202
150020
391200
401020
405002
410051

420000

420001

460026
481011
492115
495546
496126
496127
496337
503000
bmz

420022
468002

monitor lGzkovy (JIP - interni)

stanice dokovaci pro infuzni techniku (JIP)

pumpa infuzni

davkovac injekéni

panel dialyza¢ni (odbérové misto pro 1 dialyzaéni pfistroj)

kreslo odpocinkové pro pacienty (kardiokreslo)

1GZko 4-dilné pro intenzivni péci v¢. pasivni antidekubitni matraci

stolek no¢ni oboustranny s integr.vyklopnou deskou,pojizdny

vozik pracovni - 3zasuvkovy, drzak rukavic, sklopna deska, nddoba na odpad

linka pracovni v¢. dfezu, podstavné chladnicky, dolni + horni skFifiky

sestava skiifiova vc. linky pracovni vé. umyvadla

sestava skiini Satnich pro pacienty uzamykatelnych (5x)

Zidle pevna celoplastova

nadoba na odpad

vozik na $pinavé pradlo / odpad, 2 vaky + vika, nozni ovladani
davkovac mydla senzorovy

davkovac dezinfekce senzorovy

zasobnik papirovych ru¢nika

televizor v¢. stropniho drzéku

linka kuchyriska v¢. umyvadla, dfezu, mycky nddobi - dolni + horni skfiriky
stolek konferenéni obdélnikovy

Rozméry

orientaéni rozméry 750/550/890
mm-+ nastavba

cca 6100 mm

cca 1600/600/2100 mm

cca 2600/600/2100 mm

cca 7000/500/1100 mm

cca 7000/700/750 mm

kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

orientaéni rozméry 550/500/860
mm

cca 2800/600/900 mm +
1300/350/600 mm / 1500/600/
900 mm

cca 3500 - 1500/600/900 mm +
2000/600/2100 mm

cca 2000/600/2100 mm

kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

cca 2700 mm
800/600/650 mm
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PEVNE SPOJENE SE STAVBOU



Mistnost

2.04b

2.05

2.17

I
469022
481013
483001
483003
492115
600001
600005
631007
Sklad
121111
141122
145001
146145
147110
147501
151200
151210
232120
391000
420018
491346
Hovorna
460032

460556
469005
469021
481006
492115
496126
496127
496337

Nazev

stll jidelni - kov. podnoz
Zidle pevna

kreslo alounéné
sedacka 3-mistna
nadoba na odpad
trouba mikrovinna
konvice varna

chladnicka s mraznic¢kou, 2-dvérova, uZitny objem cca 235 |

EKG pfistroj v¢. voziku

monitor vitdInich funkci - transportni

ohfivac infuzi a krevnich derivatl pratokovy
odsavacka elektrickd pojizdna

plicni ventilator pro invazivni i neinvazivni UPV
nebulizator s ohfevem v¢. pratokoméru
monitor dialyzaéni

Upravna vody pro dialyzu - mobilni (pro 1 dial. pfistroj)
svitidlo vysetfovaci pojizdné

vozik transportni / stretcher s vy$si nosnosti
sestava skfiflova policova uzamykatelna

regdl 7-polic, (nosnost police cca 100 kg)

linka pracovni v¢. umyvadla, dolni + horni skfirfiky

sk¥in Satni "Z" dvere, 2 uzamykatelné oddily
vésdk nasténny 5 hacku

stll viceucelovy - kov. podnoz

Zidle jednaci pevna

nadoba na odpad

davkovac mydla senzorovy

davkovac dezinfekce senzorovy

zasobnik papirovych rucnik

Cajova kuchyiika

410201

420039
492115
496125
496127
496337
600001
600005
631007

vozik servirovaci 2-podlazni nerez

linka kuchynska v¢. dfezu, umyvadla, dolni + horni skFifiky

nadoba na odpad

davkovac mydla

davkovac dezinfekce senzorovy
zasobnik papirovych rucnikl
trouba mikrovinnd

konvice varna

chladnicka s mraznic¢kou, 2-dvérova, uZitny objem cca 235 |

Rozméry
800/1200/750 mm

objem 20|
objem 1,7 |
uzitny objem cca 235 |

cca 3550 mm
1000/600/2500 mm

cca 2300/600/850 mm +
2300/350/600 mm
400/600/2100 mm
600/600/750 mm

kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

orientaéni rozméry 900/600/930

mm
cca 2150 mm

kapacita 700 ml
kapacita 1200 ml

objem 20|
objem 1,7 |
uZitny objem cca 2351
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Mistnost
2.19

2.20

2.21

2.27

2.31

1€

Nazev

Cistici mistnost

376131 vyplachova¢ a desinfikator loznich mis / kapacita 1 cyklus — 2 podlozni misy s viky a 4 urin. lahve
446114 skririka nasténna uzaviena s jednou polici - nerez

446117 skfirika nasténna uzaviena s jednou polici - nerez

446208 skFin policova 2-dvérova zamykatelna celonerezova

491213 regdl 4-police skladovy celonerezovy

495546 vozik na $pinavé prdadlo / odpad, 2 vaky + vika, nozni ovladani
495547 vozik na $pinavé pradlo / odpad, 1 vak + viko, nozni ovladani
Filtr

42HS03 skfirfika nasténna policovd 2-dvérova

492115 nadoba na odpad

495546 vozik na $pinavé pradlo / odpad, 2 vaky + vika, nozni ovladani
496127 davkovac dezinfekce senzorovy

Uklid

492115 nadoba na odpad

495103 vozik uklidovy

496125 davkovac mydla

496126 davkovac mydla senzorovy

496127 davkovac dezinfekce senzorovy

Satna

460560 skFin Satni 1-dvérova uzamykatelnd

460561 skifi pro JIP obleéeni 2-dvérova policova

485501 lavice do volného prostoru

492115 nadoba na odpad

496127 davkovac dezinfekce senzorovy

Vstupni vySetfovna

141107 monitor lGZkovy (JIP - interni)

232141 svitidlo vysetfovaci stropni

2.NPJIP CHIRURGICKYCH OBORU 6 L

Mistnost

2.32

1€

Nazev

Odista pacientt

418212

418222
419131
481017
492115

lGzko sprchové vyskoveé zdvihatelné s polstrovanou vanou

panel sprchovy mixazni s dezinfekci, spalchovacem a toaletni misou, v¢. madel
kreslo sprchovaci pojizdné, nosnost 170 kg, v¢. toalet. nddoby

Zidle celoplastova do sprchy

nadoba na odpad

Rozméry

kapacita 2 podlozni misy s viky a
4 urin. lahve sou¢asné
1200/350/600 mm
1500/350/600 mm
800/600/1800 mm
1200/400/1800 mm

1050/350/600 mm

kapacita 1200 ml

kapacita 700 ml
kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

300/600/2100 mm
800/600/2100 mm
orientaéni rozméry
1000/400/450 mm

kapacita 1200 ml

Rozméry

orientacni rozméry celkova délka
2000 mm, celkova sitka vE.
postranic 760-890 mm
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Mistnost

2.33

2.34

1€

496126
496127
496337

Nazev

davkovac mydla senzorovy
davkovac dezinfekce senzorovy
zasobnik papirovych ru¢nika

Hala - JIP monitoring
systém centrdlni monitorovaci JIP CHIR - 6 ks IGZzkovych monitord + centrala monitorovaci se 2 monitory

141115
144101
410010

410051

420004
420005
420006
460002

460302
481005
492115
495546
496126
496127
496337
502401
502402
POKOJ JIP -
141114
144111
144133
144202
147501
150020
391200
401022
405002
410010

410051

460029
481011
492115
492120

moduldrni infuzni systém (JIP CHIR)
vozik néastrojovy 2-podlazni

vozik pracovni - 3zasuvkovy, drzak rukavic, sklopna deska, nddoba na odpad

sestava skiifiova policova uzamykatelna

linka pracovni v¢. chladnicky podst.na léky, Iékarny, trezoru na opiaty
sestava skiini uzamykatelnych (Iékdrna, skfifi na dokumenty)

pult pracovni rohovy v¢. skiinék nizkych uzamyk.

kontejner pojizdny 4 zasuvky centrdini zamek

kreslo kancelarské pojizdné otoc¢né vysk.zdvih. s podruckami
nadoba na odpad

vozik na $pinavé pradlo / odpad, 2 vaky + vika, nozni ovladani
davkovac mydla senzorovy

davkovac dezinfekce senzorovy

zasobnik papirovych ru¢nika

PC, LCD monitor, klavesnice, mys

tiskarna laserovd

1 luzko

monitor lGzkovy (JIP - chirurgie)

stanice dokovaci pro infuzni techniku (JIP)

pumpa infuzni

davkovac injekéni

nebulizator s ohfevem v¢. pratokoméru

panel dialyza¢ni (odbérové misto pro 1 dialyzaéni pfistroj)
kreslo odpocinkové pro pacienty (kardiokreslo)

1GZko 4-dilné pro intenzivni péci v¢. pasivni antidekubitni matraci
stolek no¢ni oboustranny s integr.vyklopnou deskou,pojizdny
vozik nastrojovy 2-podlazni

vozik pracovni - 3zasuvkovy, drzak rukavic, sklopna deska, nddoba na odpad

skririka nizka policova 2-dvérova uzamykatelnd - na osobni véci pacienta
Zidle pevna celoplastova

nadoba na odpad

sestava na tfidéni odpadu - 2 dilnd

Rozméry
kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

orientaéni rozméry 770/580/780
mm

orientaéni rozméry 550/500/860
mm

cca 1600/600/2100 mm

3600 mm

cca 1900/500/2100 mm

cca 2650+2x 2550/800/750+300
mm / 2600/350/900 mm

kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

orientaéni rozméry 770/580/780
mm

orientaéni rozméry 550/500/860
mm

800/520/850 mm
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Mistnost

2.35

2.37

1€

496126
496127
496337
503000

Nazev

davkovac mydla senzorovy
davkovac dezinfekce senzorovy
zasobnik papirovych ru¢nika
televizor v¢. stropniho drzéku

Hala JIP chirurgickych oborti - 5 lizek

121111
141114
143108
144111
144133
144202
146143
146145
147230
147602
150020
232120
401022
405002
410050

413606

420011
420012
460027
460028
460029
492115
492120
495546
496126
496127
496337
503000
bmz

420022
469022
481013
492115
600001
600005
631007

EKG pfistroj v¢. voziku

monitor lGZkovy (JIP - chirurgie)

defibrilator, monitor (détska, dospéld padla, zevni kardiostimulace)
stanice dokovaci pro infuzni techniku (JIP)

pumpa infuzni

davkovac injekéni

odsavacka elektricka prenosna (sani do jednorazovych vaka)
odsavacka elektrickd pojizdna

vak resuscitacni s rezervoarem

laryngoskop s led zdrojem V¢. lZic

panel dialyza¢ni (odbérové misto pro 1 dialyzaéni pfistroj)
svitidlo vySetfovaci pojizdné

1GZko 4-dilné pro intenzivni péci v¢. pasivni antidekubitni matraci
stolek no¢ni oboustranny s integr.vyklopnou deskou,pojizdny
vozik pfevazovy (3x zdsuvka uzamyk.,nastavba,drzak rukavic)

vozik resuscitacni

linka pracovni v¢.dfezu, dolni skfiriky, chladni¢ky na pouZité krevni vaky
sestava skiini policovych uzamykatelnych - na ¢isté pradlo

skFin na Cisté pradlo uzamykatelna

sestava skiini Satnich pro pacienty (4x) uzamykatelnych

skririka nizka policova 2-dvérova uzamykatelnd - na osobni véci pacienta
nadoba na odpad

sestava na tridéni odpadu - 2 dilnd

vozik na $pinavé pradlo / odpad, 2 vaky + vika, nozni ovladani

davkovac mydla senzorovy

davkovac dezinfekce senzorovy

zasobnik papirovych rucnikl

televizor v¢. stropniho drzéku

linka kuchyriska v¢. umyvadla, dfezu, mycky nddobi - dolni + horni skfiriky
stll jidelni - kov. podnoz

Zidle pevna

nadoba na odpad

trouba mikrovinna

konvice varna

chladnicka s mraznic¢kou, 2-dvérova, uZitny objem cca 235 |

Rozméry
kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

orientaéni rozméry 750/550/860
mm

orientaéni rozméry 750/550/890
mm+ nastavba

cca 2660 mm

cca 2200/500/2100 mm
1050/600/2100 mm
1600/600/2100 mm
800/520/850 mm

kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

cca 2700 mm
800/1200/750 mm

objem 20|
objem 1,7 |
uZitny objem cca 2351
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Mistnost
2.39

2.43 (ARO)

2.51a

2.52

2.53

1€
Uklid
495103
495307
496126
496127
496337

Nazev

vozik uklidovy

sestava skiifova policova uzamykatelna
davkovac mydla senzorovy

davkovac dezinfekce senzorovy
zasobnik papirovych rucnik

Hala ARO - Doplnéni

420010
Uklid

495103
495306
496126
496127
496337

sestava skfiflova policova uzamykatelna

vozik uklidovy

sk¥in pro uklidové potfeby, uzamykatelna
davkovac mydla senzorovy

davkovac dezinfekce senzorovy

zasobnik papirovych rucnik

(ARO) Ocista pacientt

418212

418222
492115
496126
496127
496337

lGZko sprchové vyskové zdvihatelné s polstrovanou vanou

panel sprchovy mixazni s dezinfekci, spalchovacem a toaletni misou, v¢. madel
nadoba na odpad

davkovac mydla senzorovy

davkovac dezinfekce senzorovy

zasobnik papirovych ru¢nika

Cistici mistnost DOPLNENI

376131

446111
446117
446208
495546
495547

vyplachovac a desinfikator loZnich mis / kapacita 1 cyklus — 2 podlozni misy s viky a 4 urin. lahve

skfirfika nasténna uzaviena s jednou polici - nerez

skririka nasténna uzaviena s jednou polici - nerez

skFin policova 2-dvéfova zamykatelnd celonerezova

vozik na $pinavé pradlo / odpad, 2 vaky + vika, nozni ovladani
vozik na $pinavé pradlo / odpad, 1 vak + viko, nozni ovladani

Rozméry

1450/350/2100 mm
kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

cca 1700/600/2100 mm

cca 550/450/2100 mm
kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

orientaéni rozméry celkova délka
2000 mm, celkova Sirka vc.
postranic 760-890 mm

kapacita 1200 ml
kapacita 1200 ml

kapacita 2 podlozni misy s viky a
4 urin. lahve soucasné
900/350/600 mm
1500/350/600 mm
800/600/1800 mm

L\
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ks
ks
ks
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ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
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ks
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ks
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